

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	Zutaten: Zucker, pflanzliche Öle (Palm, Shea), MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator (Lecithine), Aroma. Kann enthalten: SOJA, HASELNÜSSE.
Allergene	Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

	100 Gramm
Energie	~613kcal ~2.553kJ
Fett	~43g
davon gesättigte Fettsäuren	~27g
Kohlenhydrate	~53g
davon Zucker	~52g
Ballaststoffe	
Eiweiß	~2,8g
Salz	~0,18g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Helle Pflanzenfettglasur
Produktionsland	
Aufbewahrung	Trocken lagern und vor Wärme schützen.
Abmessungen	Bruttogewicht: 211,18 Gramm Nettogehalt: 200 Gramm

Adresse	DR. OETKER GMBH Ringmauergasse 9/1, 9500 Villach, Österreich
----------------	---

Kontakt	DR. OETKER GMBH Ringmauergasse 9/1, 9500 Villach, Österreich
----------------	---

Weitere Informationen

Weitere Hinweise	GHS (M212): FALSE Verpackungsebene (M287): 1 Verpackungsart (M286): 1#CU Produktbild (M378): PRODUCT_IMAGE
-------------------------	---